News Release

2015 年 12 月 16日

新関西国際空港株式会社 広報グループ  TEL：072-455-2201  FAX：072-455-2052  ホームページ：http://www.nkiac.co.jp

中国東方航空が杭州線を就航

中国東方航空（MU）は、2016年 1月 8日（金）より関西＝杭州線を就航することとなりましたので、お知らせし

ます。

今回の就航により中国東方航空グループは、関西空港から上海、北京、青島、煙台、南京、温州、寧波、

昆明、鄭州、西安、成都、長沙、延吉、杭州の 14都市へ、計週 57便を就航させることとなります。

○就航開始日

 2016年 1月 8日（金）

 ○運航スケジュール

路 線 便 名 スケジュール 運航日

杭州線
MU2052便 関西発 （13:50） → 杭州着（16:00）

月・金
MU2051便 杭州発 （9:35） → 関西着（12:50）

※ 関係国政府の認可取得を条件とします。また、スケジュール等は変更となる場合があります。

○ 機材仕様

型式 エアバス A320

座席 ビジネスクラス 8席

 エコノミークラス 148席    計 156席

※赤字が今回発表路線

北京首都航空の関西空港＝中国ネットワーク図

中国東方航空グループの関西空港＝中国ネットワーク図  ※赤太字部分が今回発表路線

MU OSAKA INFORMATION

2015年 12月 15日

中国東方航空・上海航空 大阪支店

関空～杭州線 新規路線申請のお知らせ

（政府許可申請中）

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、中国東方航空は 2016年 1月 8日より関空-杭州線を新規就航すべく関係各署に申請を致

しました。

謹んで下記のとおりご案内申し上げます。

これを機に社員一同一丸となって、サービスの向上に向けて一層の努力を致しますので、

皆様の倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

★ 2016年 1月 8日～2016年 3月 26日 ★（政府許可申請中）

便名 運航日 スケジュール 運航機材

MU2052 月・金

関空発    杭州着

A320
13：50 ✈✈✈ 16：00

MU2051 月・金

杭州発    関空着 C-CLS 8席

09：35 ✈✈✈ 12：50 Y-CLS 148席

☆上記スケジュールは全て現地時刻です。

尚、スケジュール・運航機材は予告なく変更することがありますのでご了承下さい。

☆その他、詳細については下記弊社大阪支店までお問い合わせください。

 中国東方航空・上海航空 大阪支店 電話 06-6448-5161 ファクス 06-6448-5160